2022年 11月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

 (コード番号 8904 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－859－0034)

子会社設立に関するお知らせ

当社は、新たに子会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

  現在、首都圏 4 拠点で戸建住宅事業を展開しておりますが、更なる事業基盤の拡充と総合不動

産グループへの進化に向け、新たにアバンティア不動産を設立いたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）名称 株式会社アバンティア不動産

（２）所在地 千葉県市川市八幡二丁目 4 番 7 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 上簗 利則

（４）事業内容 不動産販売代理、売買仲介事業

（５）資本金 5,000 万円

（６）設立年月日 2022 年 11 月 16 日（営業開始予定：2023 年 3 月）

（７）大株主及び持分比率 株式会社ＡＶＡＮＴＩＡ 100％

３．今後の見通し

 本件が 2023 年 8 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、開示すべき事項が発生

した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上